

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างสะพานค.ส.ล.ข้ามลำเหมืองพญาคำ หลังตลาดโกมู่ย ประจำปีงบประมาณ 2559 สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองพญาคำ หมู่ที่ 3 ต.ยางนึ่ง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ต.ยางนึ่ง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลตำบลยางนึ่ง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2559						คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
						นิคม สุทธิทองแท้		ประธานกรรมการ	
						(นายนิคม สุทธิทองแท้) ผอ.กองช่าง			
						สุชาติ ต้นมา		กรรมการ	
(นายสุชาติ ต้นมา)		หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง							
ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ		กรรมการ							
(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ)		นายช่างโยธา							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอนสะพานค.ส.ล. เดิมพร้อมขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	17,500.00	17,500.00	17,500.00	ประมาณราคานี้อ้างอิง
2	งานดินขุด	21.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,079.00	2,079.00	ราคาวัสดุก่อสร้างของ
3	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	470.00	940.00	99.00	198.00	1,138.00	สนง.พาณิชย์จังหวัด
4	คอนกรีตหยาบ หนา 0.10 ม.	1.00	ลบ.ม.	1,680.00	1,680.00	306.00	306.00	1,986.00	เชียงใหม่ประจำเดือน
5	คอนกรีตโครงสร้าง (280 KSC)	20.00	ลบ.ม.	1,775.00	35,500.00	306.00	6,120.00	41,620.00	ธันวาคม 2558
6	งานเหล็กเสริม				-		-	-	และอ้างอิงค่าแรงจาก
	- เหล็ก RB9 มม.	80.00	กก.	21.02	1,681.60	3.40	272.00	1,953.60	หลักเกณฑ์กำหนดราคา
	- เหล็ก DB12 มม.	380.00	กก.	21.18	8,048.40	3.40	1,292.00	9,340.40	กลางตามมติ ครม.13
	- เหล็ก DB16 มม.	490.00	กก.	20.83	10,206.70	3.40	1,666.00	11,872.70	มี.ค.2555 และ ฉบับ
	- เหล็ก DB20 มม.	375.00	กก.	23.64	8,865.00	3.40	1,275.00	10,140.00	ปรับปรุง เดือน
	- ลวดผูกเหล็ก	35.00	กก.	30.00	1,050.00	-	-	1,050.00	ปรับปรุง เดือน
7	งานประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	70.00	ตร.ม.	-	-	154.00	10,780.00	10,780.00	ตุลาคม 2558
	- ไม้แบบ (ไม้กระบอก 1"x6")	21.00	ลบ.ฟ.	467.00	9,807.00	-	-	9,807.00	
	- ไม้คร่าว (ไม้ยาง 1-1/2"x3")	6.30	ลบ.ฟ.	614.00	3,868.20	-	-	3,868.20	
	- ไม้ค้ำยัน (ไม้ยูคาขนาด Ø 4"ยาว 4.00 ม.)	7.00	ต้น	120.00	840.00	-	-	840.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างสะพานค.ส.ล.ข้ามลำเหมืองพญาคำ หลังตลาดโกมู่ย ประจำปีงบประมาณ 2559 สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองพญาคำ หมู่ที่ 3 ต.ยางน่อง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ต.ยางน่อง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลตำบลยางน่อง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2559					คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
					นิคม สุทธิทองแท้		ผอ.กองช่าง		ประธานกรรมการ
					(นายนิคม สุทธิทองแท้)		ก่องช่าง		กรรมการ
					สุชาติ ต้นมา		หน.ฝ่ายแบบแผนและ		กรรมการ
(นายสุชาติ ต้นมา)		ก่อสร้าง		กรรมการ					
ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ		นายช่างโยธา		กรรมการ					
(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ)				กรรมการ					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	(บาท)	
	-ตะปู	17.50	กก.	32.00	560.00	-	-	560.00	
8	งานพื้นสะพาน				-		-	-	
	-คานสำเร็จรูป ตัวไอ 22x22 ยาว 4.50 ม.	5.00	ท่อน	4,950.00	24,750.00	2,000.00	10,000.00	34,750.00	
	-พื้นสำเร็จรูป Pc LL 1200 Ksm	20.00	ตร.ม.	350.00	7,000.00	50.00	1,000.00	8,000.00	
	-เหล็กตะแกรง สำเร็จรูปขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	30.00	ตร.ม.	29.50	885.00	5.00	150.00	1,035.00	
9	งานราวเหล็ก				-		-	-	
	-ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด Ø 2"	3.00	ท่อน	794.00	2,382.00	277.90	833.70	3,215.70	
	-ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด Ø 1-1/2"	3.00	ตร.ม.	635.00	1,905.00	222.25	666.75	2,571.75	
	-ชุดแผ่นเหล็กติดตั้ง	10.00	ชุด	250.00	2,500.00	100.00	1,000.00	3,500.00	
	-ทาสีน้ำมัน	5.00	ตร.ม.	40.00	200.00	30.00	150.00	350.00	
10	งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
	-ดินลูกรัง	36.00	ลบ.ม.	400.00	14,400.00	99.00	3,564.00	17,964.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน					137,068.90	58,852.45	195,921.35		